平成  年  月  日

○○○土地区画整理組合 様

申請者 ○○○○

土地区画整理法第７６条第１項の許可申請について

 標記の件につきまして、許可申請を行いたいので申請書３部を提出します。

 つきましては、茅ヶ崎市土地区画整理事業施行地区内における建築行為等の許可に関す

る規則第３条の規定により意見書を添えて市長に送付していただきますようお願いします。

参考様式：施行者への意見書依頼